様式第１号（第６条関係）
　年   月   日
黒部市長　あて
申請者　住　所
名　称

代表者名
黒部市防犯カメラ等設置事業補助金交付申請書
  　　年度において防犯カメラ等設置事業を実施したいので、黒部市防犯カメラ等設置事業補助金として金　　　　円を交付されるよう黒部市補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
１　申請区分
□　防犯カメラ購入・設置工事費
□　県警事業防犯カメラ購入費

２　添付書類
□　防犯カメラ等設置事業計画書
□　見積書の写し
□　設置する防犯カメラのパンフレット
□　会則の写し
□　役員名簿の写し
□　防犯カメラ等管理運用規程（案）

□　県警事業防犯カメラの買取りに関する領収書の写し

□　県警事業防犯カメラの借受書の写し
様式第２号（第６条関係）
防犯カメラ等設置事業計画書
	申請者（団体）名

	設置箇所（台数）

	所有者名

	所有者の承認

	収　　　入
	支　　　出

	項　　目
	金　　　額
	項　　目
	金　　　額

	市補助額

	購 入 費

	自己財源

	設　  置
工 事 費

	県警事業防犯カメラ買取費

	合計

	合計

	事業着手予定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	事業完了予定年月日
	　　　　　年　　月　　日

（注）
１　「設置箇所」欄は、防犯カメラを設置する箇所の住所を記入してください。複数箇所に設置する場合は、箇所ごとの住所を二段書きで記入してください。
２　「所有者名」欄は、防犯カメラを設置する構造物の所有者を記入してください。複数箇所に設置する場合は、箇所ごとの所有者名を二段書きで記入してください。
３　「所有者の承認」欄は、所有者の承認の有無を記入してください。複数箇所に設置する場合は、箇所ごとに承認の有無を二段書きで記入してください。
４　「項目」欄は、見積書を基に記入することとし、適宜修正してください。